
WITENDR s.r.o.
P ÍKAZNÍ SMLOUVA

P ÍKAZCE:M sto Horom iceSe sídlem: Velvarská 100, 25262 Horom ice ‚ ‚Zastoupená: Ing. Lubošem Langrem O5ecyI5ur~ l~l~omer‘ceICO: 00241229 Dne6: (~zg~j~‘(jjL.a Pošta - DS emailP ílohy:P ÍKAZNÍK:
WITENDR s. r. o.Se sídlem: Braunerova 563/7, 180 00, Praha 8 - LibeZastoupený: Renata Cepková — jednatel spole nostiIC: 07187041 DIC: CZ07187041zapsaná u M stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 296185

uzav eliv souladu s ust. ~ 2430 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anskýzákoník,ve zn ní pozd jších p edpis ,tuto
Smlouvu o zabezpe eníp ípravyžádosti o dotaci na akci„Kanalizace Horom icesplašková a dešt‘ová stoka - ulicePolitických v z a ulice Slunná“

I. P edm tsmlouvy
1. P edm temtéto Smlouvy je závazek p íkazníkap ipravitdle pokynu p íkazcežádost o dotaci na projekt„Kanalizace Horom ice— splašková a deštová stoka — ulice Politických v z a ulice Slunná.“(dále jen „Projek ~a provést další s Projektem související innosti sjednané v této smlouv , a závazekp íkazceuhradit p íkazníkovisjednanou odm nu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouv .
2. V rámci p ípravyProjektu se p íkazníkzavazuje zajistit následující innosti:a) kompletaci podklad pot ebnýchpro podání žádostí o dotace do programu vypisovaného MZ;Po vzájemné dohod smluvních stran (nevyžaduje písemnou formu) m že být též podánažádost o dotaci do programu vypisovaného jiným poskytovatelem dotace nap íkladz Krajskéhoú aduSt edo eskéhokraje, event, m že být na podporu Projektu podáno více žádosti o dotacido n kolika dota níchprogram ;b) podání žádosti o dotaci, event. bude-li mezi smluvními stranami následn dohodnuto, že žádosto podá sám p íkazce,pak p íkazníkzajistí p edáníp ipravenéžádosti o dotaci v . veškerýchp ílohp íkazci;c) sledování procesu schvalování žádosti o dotaci;d) koordinaci spole ných jednáni s generálním projektantem Projektu (pro vylou ení pochybnostísmluvní strany uvád jí, že p íkazník nep ebírázáv~ek zajistit projektovou dokumentaci naProjekt ani odpov dnostza jakost projek ních prací);1



WITENDR s.r.o.
e) p ípravua administraci zadávacího ízenína dodavatele Projektuf) zajišt ní technického dozoru stavby dle požadavk fondu od zapo etí prací až po kolaudacistavby

II. Doba a místo pln níp edm tusmlouvy
Místem pln ní p edm tusmlouvy je St edo eskýkraj a zejména pak obec Horom ice.

2. P íkazník se v p ípad pot eby nebo na vyzvání p íkazce bude zú ast ovat i jednání i jinýchpracovních povinností v rozsahu p edm tutéto smlouvy mimo místa pln ní p edm tusmlouvy dle l. II.odst. 1 této smlouvy.
3. innosti sjednané v této smlouv bude p íkazník provád t v termínech operativn dohodnutýchs p íkazcemtak, aby byla zajišt na plynulá realizaoe Projektu.

Ill. Cena a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s p ípravou,podáním a administrací žádosti o dotaci vznikáp íkazníkoviprávo na odm nu v n kolika fázích následovn :a) na ást odm ny ve výši 25 000,- K , a to okamžikem podání žádosti o dotaci; bude-li žádostí odotaci podáno více, pak má p íkazník nárok na takovou odm nu za každou podanou žádost odotaci; ab) na zbývající ást odm ny ve výši 3,2% z ástky p iznanédotace bez DPH, a to v okamžiku,kdy bude žádost ze strany poskytovatele schválena, tj. v okamžiku, kdy bude poskytovatelemdotace akce (Projekt) registrována, nebo rozhodnutím ur eno i jiným zp sobem oznámeno, žepodaná žádost o dotaci spl uje podmínky pro poskytnutí dotace p íkazci.c)

Pro vylou ení pochybností smluvní strany uvád jí, že pokud p íkazníkovivznikne právo požadovatodm nu podle písm. b). tohoto odstavce, tj. žádost o dotaci bude ze strany poskytovateleakceptována, a až následn p íkazce vezme podanou žádost o dotaci zp t, p slíbenou dotaciodmítne nebo její erpání jakýmkoli zp sobem zma í (nap . nep edložením poskytovatelempožadovaných dokument v p edepsané lh t , neuzav ením smlouvy o poskytnutí dotace,nerealizací Projektu atp.), nemá taková skute nostna právo p íkazníkana odm nu žádný vliv.
2. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s realiza ní fází Projektu vzniká p íkazníkovi právo naodm nu následovn :a) na odm nu ve výši 28.000,- K v okamžiku ukon ení zadávacího ízenína dodavatele Projektu pzakázce do 6 mil. Knebo na odm nu ve výši 48.000,. K v okamžiku ukon ení zadávacího ízení na dodavateleProjektu p i zakázce nad 6 mil. Kb) na odm nu ve výši 29 000,- K m sí n za technický dozor investora od zapo etíprací dokolaudace stavby

2



WITENDR s.r.o.
3. Odm ny p íkazníkasjednávané v i. Ill. odst. 1 a 2. jsou uvedeny bez DPH. P íkazníkje plátcem DPH.K ástkám odm n tedy p íkazník p ípo teodpovídající ástku DPH ve výši die platných právníchp edpis .
4. Odm na p íkazníkaza provedení jednotlivých inností bude fakturována pr b žn dle postupu prací naProjektu, v návaznosti na vznik práva p íkazníka na odm nu dle l. Ill. odst. 1 a 2 této smlouvy.Podkladem pro úhradu odm ny jednotlivých díl ích pln ní dle této smlouvy budou da ové doklady(faktury) vystavené p íkazníkemse splatností trnáct (14) dní. P íkazníkbude p íkazcidoru ovatfakturyemailem, a to na emailovou adresu p íkazceQ~~~lj~a horomeríce.cz. Odesláním vystavené fakturyna tento kontaktní email p íkazce se má faktura za doru enou a po íná plynout sjednaná dobasplatnosti. Za den úhrady vyú tované odm ny se považuje den p ipsání odpovídající ástky nabankovní ú etp íkazníkauvedený na faktu e.
5. V p ípad ,že p íkazník zjistí, že pro provedení p íkazu p íkazce bude nutné vynaložit mimo ádnénaklady se kterymi smluvni strany pn uzavirani smlouvy nepocitaly, vyzada si prikaznik pro jejichvynaložení p edchozí souhlas p íkazce; p íkazník nutnost vynaložení takových mimo ádných nákladádn doloží a vy íslí; p íkazcetyto vynaložené mimo ádnénáklady pak uhradí bez odkladu po jejichvyú tování. P íkazník je rovn ž oprávn n požadovat úhradu vícenáklad vzniklých v d sledkudodate nýchzm n pokyn i požadavk p íkazce.
6. Bude-li p íkazce po p íkazníkovi požadovat provedení dodate ných inností nad rámec innostísjednaných v i. I. odst. 2 této smlouvy, nahradí p íkazcep íkazníkoviú eln vynaložené náklady a dalšíodm nu; nebude-li mezi smluvními stranami výše odm ny sjednána, má p íkazník nárok na odm nuobvyklou.

IV, Závazky p íkazcepodmi ující pln ní p íkazníka
1. P íkazcep edáp íkazníkoviveškeré pot ebnépodklady, které jsou nutné k výkonu inností sjednanýchv této smlouv , zejména k p íprav žádosti o dotaci. P íkazcep edáp íkazníkoviveškeré dokumenty asd lení týkající se p edm tutéto smlouvy, které v pr b hutrvání smluvního vztahu obdrží, a bude jejinformovat o veškerých rozhodných skute nostech. V asné p edloženípodklad , poskytnuti sou innostia nezbytných informací jsou povinnosti p íkazce, na nichž závisí další pln ní p edm tusmlouvy av asnépln ní povinností p íkazníka.

Neposkytne-li p íkazce p íkazníkovi k jeho výzv pot ebné podklady pro pln ní závazk p íkazníkap evzatých v této smlouv , je p íkazník oprávn n si nezbytné podklady opat it; p íkazce uhradíp íkazníkoviú eln vynaložené náklady na po ízenítakových podklad . Nebude-li p íkazníkpostupovatzp sobem uvedeným v p edchozí v t , je p íkazník oprávn n provád ní inností podle této smlouvyp erušitaž do chvíle poskytnutí nezbytné sou innosti p íkazcem; o takové skute nosti bude p íkazníkp íkazcebez zbyte néhoodkladu informovat.
2. P íkazníkje oprávn n spoléhat na správnost p íkazcem p edaných podklad a sd lených informací,není-li nesprávnost takových podklad i informací evidentní. P íkazník neodpovídá za škodu, kterápoužitím takových podklad i informací p íkazcivznikne,
3. P íkazcetouto smlouvou zmoc uje p íkazníkakjednání jeho jménem a na jeho ú et, a to k veškerýmjednáním nezbytným pro provád ní inností v rozsahu dle i. I. odst. 2 této smlouvy a k pln nípovinností p íkazníkasjednaným v této smlouv . Bude-li pro výkon ur ité innosti p íkazníkanezbytné,

3



WITENDR s.r.o.
aby se p íkazník prokázal vystavenou plnou mocí, zavazuje se p íkazce k výzv p íkazníka takovouplnou moc vystavit.

V. Odpov dnost za škodu a sankce za porušení povinností smluvních stran
P íkazník není odpov dný za p ípadné nevyhov ní žádosti o dotaci ze strany poskytovatele dotace(p íkazník neodpovídá za výsledek), jakož ani za odebráni nebo krácení poskytnuté dotace, pokudd vodem pro takový postup nebude výhradn porušení povinnosti na stran p íkazníka z hrubénedbalosti. Tímto není dot eno právo p íkazce na náhradu škody podle lánku V. odst. 2 a 3 tétosmlouvy. V p ípad hrubého porušení ze strany p íkazníka, m že p íkazce požadovat nad rámecnáhrady zp sobené škody dle l. V. odst. 2., jednorázovou smluvní pokutu ve výši 200 000,-

2. Dopustí-li se p íkazník porušení povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, pop . poruší povinnostv souvislosti s touto smlouvou vyplývající z obecn závazných právních p edpis , a to z hrubénedbalosti, a p íkazci v d sledku tohoto porušení povinností p íkazníka vznikne škoda, je p íkazníkpovinen nahradit p íkazciškodu takto vzniklou, a to až do výše celkové odm ny p íkazníkadle lánku III.této smlouvy, která byla p íkazníkoviskute n uhrazena.
3. Nebude-li p íkazciposkytnuta dotace na projekt v plné výši z d vodu vady nebo procesního pochybenív pr b hu pln ní dota ních podmínek, které zp sobí p íkazník porušením svých povinností z hrubénedbalosti, je p íkazník povinen nahradit p íkazciškodu odpovídající rozdílu mezi výší dotace, kteroumohl p íkazceobdržet, a výší dotace, která byla p íkazciskute n poskytnuta, to však maximáln dolimitu odpovídajícímu ástceodm nydle i. Ill. této smlouvy, která byla p íkazníkoviskute n uhrazena.
4. P íkazník neodpovídá za škodu zp sobenou p íkazci p i pln ní této smlouvy, pokud p íkazcenerespektoval pokyny a doporu ení p íkazníka nebo povinností mu vyplývající z právních p edpis ,nebo pokud škoda byla zp sobena použitím neúplných, nep esných nebo nepravdivých podkladposkytnutých p íkazcem, p ípadn pokud p íkazník na nevhodnost poskytnutých podklad p íkazceupozornil, ale ten na nich trval.
5. Žádná smluvní strana neodpovídá za porušení svých povinností nebo prodlení s jejich pln ním, pokudk takovému porušení nebo prodlení došlo z d vodu vyšší moci, a pokud dot enásmluvní strana u inilavše, co po ní bylo možné v dané situaci spravedliv požadovat, a o vzniku okolnosti vyšší mociinformovala druhou smluvní stranu.
6. V p ípad ,že prodlení s pln ním na stran p íkazníkabude zavin no z d vod na stran p íkazce,neníp íkazníkvázán dohodnutým asem pln ní a dohodnutý as pln ní se automaticky prodlužuje o dobu,Po kterou byl p íkazcev prodlení s pln ním svých povinností; to neplatí, dohodnou-li se smluvní stranyv konkrétním p ípad jinak.
7. V p ípad prodlení p íkazces hrazením odm n p íkazníkanebo jiných oprávn n vyú tovaných ástekdle ádn vystavených da ových doklad (faktur) je p íkazce povinen uhradit p íkazníkovi smluvnípokutu ve výší 0,05% z fakturované ástky za každý den prodlení. P íkazníkje sou asn oprávn npozastavit provád ní ostatních inností sjednaných v této smlouv . O dobu prodlení p íkazces úhradouse pak automaticky prodlužují termíny pro provedení dalšího pln ní p íkazníkem stanovené toutosmlouvou.
8. Ujednání smluvních stran podle tohoto lánku této smlouvy nejsou dot ena p ípadnýmodstoupením odtéto smlouvy kteroukoli ze smluvních stran nebo ukon ením této smlouvy jiným zp sobem.

4



WITENDR s.r.o.

VI. Ostatní ujednání
1. P íkazník není oprávn n poskytnout podklady, které mu byly p íkazcem p edány i které získal propln ní p edm tutéto smlouvy, kjíným ú el m než spln ní svých povinností dle této smlouvy veprosp ch p íkazce.
2. Po dokon ení záležitosti, která je p edm temtéto smlouvy, vrátí p íkazníkp íkazcipodklady, které mubyly p íkazcemza ú elem provedení p edm tnézálež~osti poskytnuty.
3. P íkazníkje oprávn n využít k pln ní svých závazk z této smlouvy i jiných osob; v takovém p ípadodpovídá p íkazciza ádnévy ízenízáležitosti tak, jako by jednal sám, za podmínek uvedených v lánkuV teto smlouvy K vykonu takove cinnosti treti osobou je pnkaznik opravn~n udeht takove tret[ o~obeplnou moc k uskute n ní právních úkon jménem p íkazníka, a to na základ zmocn ní p íkazníkap íkazcempodle lánku IV. odst. 3 této smlouvy. V p ípad ,že bude provedením n které díl í innostipov enat etíosoba, p íkazníktuto skute nostoznámí p íkazci.
4. P íkazníkje oprávn n v rámci své obchodní innosti užít referenci na svou innost pro p íkazcepodletéto smlouvy v rozsahu názvu Projektu, ozna ení p íkazce,stru ného popisu služeb, které byly p íkazcipodle této smlouvy poskytnuty, a výsledku poskytování t chto služeb.

VII. Ukon enísmlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou po ínaje dnem podpisu smlouvy do dokon ení Projektu,resp. všech inností sjednaných v i. I. odst. 2 této smlouvy.
2. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukon it p edprovedením všech sjednaných inností dohodousmluvních stran nebo odstoupením od této smlouvy.
3. Kterákoli smluvní strana je oprávn na od této smlouvy odstoupit v p ípad ,že druhá smluvní stranaporuší tuto smlouvu podstatným zp sobem, a takové pdstatné porušení smlouvy nenapraví aniv dodate né lh t alespo t iceti (30) dní, která jí bude poskytnuta druhou smluvní stranou v písemnévýzv ke zjednání nápravy.
4. V p ípad p ed asnéhoukon ení této smlouvy se p íkazcezavazuje uhradit p íkazníkovipom rnou ástodm ny za dosud vykonanou ást innostídle i. I, odst. 2 této smlouvy.
5. Smluvní strany sjednávají, že p íkazníkmá právo požadovat Po p íkazciúhradu smluvní pokuty ve výši200.000,- K v p ípad , že p íkazce neposkytne ani k dodate né výzv p íkazníkovi pot ebnousou innost k provád ní inností sjednaných v i. I. odst. 2 této smlouvy, ímž znemožní p íkazníkoviádné provedení nebo zajišt ní sjednaných inností (nap . neposkytnutí pot ebných podklad prop ípravu žádosti o dotaci a p ípravu zadávacího ízení), a p íkazník pro takové porušení povinnostip íkazceod této smlouvy odstoupí. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dn od jejího vyú tování.

5



WITENDR s.r.o.

VlIL Záv re náustanovení
1 Tuto smlouvu lze m nitJen na základ vzájemné dohody obou smluvních stran v písemné form .
2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami.
3. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy v budoucnu ukáže být neplatným, neú inným inevymahatelným, nemá to vliv na platnost, ú innosti nebo vymahatelnost ostatních ustanovení tétosmlouvy.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve ty echstejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží Po dvouvyhotoveních.
5. Pokud není v této smlouv dohodnuto jinak, ídí se tento smluvní vztah p íslušnými ustanovenímiob anskéhozákoníku.
6. Smluvní strany se dohodly, že zve ejn ní této smlouvy v registru smluv a p ípadn i na pro~luzadavatele podle zvláštních právních p edpis je povinen zajistit p íkazce.
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že s ním souhlasí, na d kaz ehožp ipojujísvé podpisy.

V Horom icíchdne .... Digitšln podepsal V Praze dne
Ing. Luboš Langer ~

11:0235 CST Digitáln podepsalena a Renata CepkováC ‘ Datum: 2024.03.22ep ova 12:54:43+0100
Ing. Luboš Langer Renata Cepkovástarosta obce Horom ice jednatelka spole nosti WITENDR s.r.o.

6



Doložka z konverze dokumentu do listix‘né podoby — z. mod ú ední
Dokument P íkaznísmlouva Horom icekanalizace podepsaná.pdf vznikl p evedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu podpo adovým íslem 163800063-27O819~240325141422. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Po etstran dokumentu: 6
Obsah vstupní datové zprávy byl ve shod se záznamy IS datových schránek. Datová zpráva s íslem 1334231753 byla systémem p enesena dne25.03.2024 07:55:37. Platnost datové zprávy byla ov enadne 25.03.2024. Datová zpráva byla opat enaelektronickou zna kou, zaru enouelektronickoupe etí založenou na certifikátu pro elektronickou pe e vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvá ejících d v ru, nebo uznávanouelektronickou pe etí.Údaje O elektronické zna cenebo pe etí: íslo certifikátu 01 60 El C7, certifikát byl vydán PostSignum Qua]i~ed CA 4, eská pošta, s.p.. Elektronická zna ka nebo pe e byla ozna ena asovým razítkem 25.03.2024 08:27:40, islo kvalifikovaného asového razítka nebo kvalifikovanéhoelektronického asovéhorazítka 0140 73 92 ‚ asovérazítko bylo vydáno Postsignum Qua]ifled CAS, eská pošta, s.p..
Informace o datové zpráv

ID datové zprávy: 1334231753 J ID schránky p íjemce:m93bdsb
ID schránky odesilatele: ciniahij Datum a as dodání: 25.03.2024 07:55:37

Vstupní dokument obsažený v datové zpráv byl:
podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ov enipodpisu 22.03.2024 11:02:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebylaporušena nebo jinak zm n na. Ov eniplatnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno v izve ejn némuseznamuzneplatn ných certifikát i vydanému k datu 25.03.2024 13:25:15. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: íslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01 SD 8B 83, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvá ejícíchd v ruPostsignum Quallfled CA4, eská pošta, s.p.pro podepisující osobu Ing. Luboš Langer, Starosta, 222, Obec Horom ice,Obec Horom ice.Podpis byl ozna en platným kvalifikovaným asovýmrazítkem nebo kvalifikovaným elektronickým asovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného asového razítkabyla ov enadne 22.03.2024 11:02:00. Údaje o asovém razítku: 22.03.2024 11:02:00. íslo kvalifikovaného certifikátu pro asové razítko 01 40 73 42,kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Qua]ifled CAS, eská pošta, s.p..
podepsán zaru enýmelektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ov enípodpisu 25.03.2024 07:55:00.Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak zm n na. Ov eníplatnosti certifikátu bylo provedeno v izve ejn némuseznamu zneplatn ných certifikát i vydanému k datu 25.03.2024 13:25:15. Údaje o zaru eném elektronickém podpisu: íslokvaliflkovaneho certifikátu 01 SE 4B AB, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem Postsignum Quali iedCA 4, eská pošta, s.p. pro podepisujícíosobu Renata Cepková, 1, WITENDR s.r.o.. Elektronický podpis nebyl ozna en asovýmrazítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpis .: 1.2.
Konverzi provedl subjekt: Obec Florom ice
Pracovišt : Obec Horom ice
Datum vyhotovení: 25.03.2024
Jméno, p íjmenía podpis ú edníka:EVA KYBICOV
Otisk ú edníhorazítka:

163800063-270819-240325141422

Poznámka:
Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údaj obsažených v dokumentu a jejich soulad správními pi‘edpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálníevidenci doložek na adrese Jirtps: ~www~czechpoinLcz!overovacidoiozky.




